
 

2009-08-11 11:46:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 272/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 maja 2009 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 
45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 z 2009 r. 
Dz. U. Nr 19, poz. 100) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz 
Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   191.651 zł. 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”         19.151 zł: 

rozdział 01095 „Pozostała działalno��”      19.151 zł: 

§ 2010        19.151 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”       172.500 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    172.500 zł: 

§ 2030      172.500 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   191.651 zł. 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”         19.151 zł: 

rozdział 01095 „Pozostała działalno��”      19.151 zł: 

§ 4300             376 zł, 
§ 4430        18.775 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       172.500 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    172.500 zł: 

§ 3110      172.500 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     43.825 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        11.500 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”       11.500 zł: 

§ 4280        11.500 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”           7.121 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           917 zł: 

§ 4410             917 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     6.204 zł: 

§ 4700          6.204 zł. 



 

2009-08-11 11:46:00 
 

 
Dział 852 „Pomoc społeczna”           4.604 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”        4.067 zł: 

§ 4010          4.067 zł; 
rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego 
  oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
  społecznego”             537 zł: 

§ 3110             537 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”         20.600 zł: 

rozdział 92601 „Obiekty sportowe”      20.600 zł: 

§ 4010        12.000 zł, 
§ 4110          8.000 zł, 
§ 4440             600 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     43.825 zł: 

Dział 750 „Administracja publiczna”        11.500 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”       11.500 zł: 

§ 3020        11.500 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”           7.121 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           917 zł: 

§ 4420             917 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     6.204 zł: 

§ 4170             270 zł, 
§ 4300          5.934 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”           4.604 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”        4.067 zł: 

§ 4440          4.067 zł; 
rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego 
  oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
  społecznego”             537 zł: 

§ 4440             537 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”         20.600 zł: 

rozdział 92601 „Obiekty sportowe”      20.000 zł: 

§ 4170        20.000 zł; 
rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”         600 zł: 

§ 4430             600 zł. 

§ 4. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 191.651 zł, 
dotyczy dotacji celowych przeznaczonych na: 

- realizacj� ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju nap�dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem 



 

2009-08-11 11:46:00 
 

na zwrot cz��ci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nap�dowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa 
podlaskiego oraz na pokrycie kosztów post�powania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminy – Pismo FB.II.E�.3011-105/09 – 19.151 zł, 

- dofinansowanie programu wieloletniego „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania”, o 
którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania” – pismo FB.II.MC.3011-
85/09 – 172.500 zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 75023 o kwot� 11.500 zł zabezpieczaj� �rodki na zakup okularów 
korekcyjnych do pracy przy komputerze dla pracowników urz�du, 

- w rozdziale 801 o kwot� 7.121 zł s� realizacj� wniosków placówek o�wiatowych i 
dostosowuj� plany do rzeczywistych potrzeb, 

- w dziale 852 o kwot� 4.604 zł dotycz� korekty odpisów na Zakładowy Fundusz 
�wiadcze� Socjalnych pracowników Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej, w 
zwi�zku z wy�szym ni� planowano odpisem na ZF�S na 2009r., 

- w dziale 926 o kwot� 20.600 zł zabezpieczaj� �rodki na umowy-zlecenia zwi�zane z 
obsług� obiektu sportowego „Orlik 2012” oraz dostosowuj� plan jednostki w 
zakresie opłat i składek. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      75.474.533 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      77.683.036 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.208.503 zł; 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       853.975 zł; 

4) przychody          6.163.975 zł; 

5) rozchody          3.955.472 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.563.966 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


